



# АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 августа 2017 г. № 439-п

О внесении изменений в постановление Администрации Волгоградской области от 31 декабря 2014 г. № 136-п "Об утверждении государственной программы Волгоградской области "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Волгоградской области на период до 2020 года"

Администрация Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Волгоградской области от 31 декабря 2014 г. № 136-п "Об утверждении государственной программы Волгоградской области "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Волгоградской области на период до 2020 года" следующие изменения:

1) в постановлении в заголовке и пункте 1 слова "Волгоградской области на период до 2020 года" заменить словами "в Волгоградской области";

2) в государственной программе Волгоградской области "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Волгоградской области на период до 2020 года, утвержденной названным постановлением (далее именуется – государственная программа), в заголовке государственной программы, заголовке паспорта государственной программы слова "Волгоградской области на период до 2020 года" заменить словами "в Волгоградской области";

3) в приложении 1 к государственной программе в нумерационном заголовке, заголовке и в позиции "Государственная программа Волгоградской области "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Волгоградской области на период до 2020 года" слова "Волгоградской области на период до 2020 года" заменить словами "в Волгоградской области";

4) в приложении 2 к государственной программе в нумерационном заголовке, заголовке, в заголовках таблиц 1 и 2 слова "Волгоградской области на период до 2020 года" заменить словами "в Волгоградской области";

5) в приложении 3 к государственной программе в нумерационном заголовке, заголовке, в графе 1 в тексте позиции "Государственная программа Волгоградской области "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Волгоградской области на период до 2020 года" слова "Волгоградской области на период до 2020 года" заменить словами "в Волгоградской области";

б) в приложениях 4–7 к государственной программе в нумерационном заголовке и заголовке слова "Волгоградской области на период до 2020 года" заменить словами "в Волгоградской области".

2. Комитету жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса Волгоградской области при разработке очередных изменений в государственную программу привести финансовые показатели в соответствие с Законом Волгоградской области от 06 декабря 2016 г. № 126-ОД "Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов".

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 г., за исключением пункта 2, который вступает в силу со дня подписания настоящего постановления, и подлежит официальному опубликованию.

**И.о.Губернатора  
Волгоградской области**



**Е.А.Харичкин**